
1 

收听收看项目（监听监看项目）采购项目 

中标公告 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司受北京市广播电视局本级事业委托，就“收

听收看项目（监听监看项目）采购项目（招标编号：ZTXY-2020-F28043）”组织采购，评

标工作已经结束，中标结果如下： 

一、项目信息 

项目编号：PXM2019_023202_000109-JH001-XM001 

项目名称：收听收看项目（监听监看项目）采购项目 

项目联系人：王师安、蒋潇悦、鲁智慧 

联系方式：15810207509、010-51909075 

二、采购单位信息 

采购单位名称：北京市广播电视局本级事业 

采购单位地址：北京市东城区朝阳门内大街 55号 

采购单位联系方式：010-65157723 

三、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

采购代理机构地址：北京市朝阳区南磨房路 37号华腾北搪商务大厦 1103室 

采购代理机构联系方式：15810207509、010-51909075 

四、中标信息 

招标文件编号：ZTXY-2020-F28043 

本项目招标公告日期：2020年 3月 4日 

中标日期：2020 年 3月 30日 

总中标金额：639.225612万元（人民币） 

中标供应商名称、地址及中标金额： 

分包号 中标公司信息 中标金额（万元） 

1 

名称：中视士德数据科技（北京）有限公司 

地址：北京市朝阳区东三环南路 102号 5层 5042 

统一信用代码：91110105397577536K 

规模：小型 

107.2296 



2 

2 

名称：北京中视泰格文化传媒有限公司 

地址：北京市朝阳区青年路西里 3号院 7号楼 

统一信用代码：91110105091880655X 

规模：小型 

137.585340 

3 

名称：北京百舸时代文化发展有限公司 

地址：北京市朝阳区小营路 13号 1幢 3层 8301、8302号 

统一信用代码：911101056646456020 

规模：小型 

103.639857 

4 

名称：北京百舸时代文化发展有限公司 

地址：北京市朝阳区小营路 13号 1幢 3层 8301、8302号 

统一信用代码：911101056646456020 

规模：小型 

92.596639 

5 

名称：北京中视泰格文化传媒有限公司 

地址：北京市朝阳区青年路西里 3号院 7号楼 

统一信用代码：91110105091880655X 

规模：小型 

134.743776 

6 

名称：中视士德数据科技（北京）有限公司 

地址：北京市朝阳区东三环南路 102号 5层 5042 

统一信用代码：91110105397577536K 

规模：小型 

63.4304 

本项目代理费总金额：9.0063万元（人民币） 

分包 1：1.5579 万元；分包 2:1.8007 万元；分包 3:1.5292 万元；分包 4:1.3890 万

元；分包 5:1.7780 万元；分包 6:0.9515 万元。 

本项目代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及招标文件规定 

评审专家名单：王宏、尹倩、许亚辉、裴立新、李力 

五、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

分包号 项目用途、简要技术要求及合同履行日期 

1 
项目用途：建设需要 

简要技术要求：24小时监控（广播组） 



3 

合同履行日期：按合同执行（合同生效后 12个月承担本项目全部服务工作） 

2 

项目用途：建设需要 

简要技术要求：24小时监控（电视组） 

合同履行日期：按合同执行（合同生效后 12个月承担本项目全部服务工作） 

3 

项目用途：建设需要 

简要技术要求：中央广播电视总台有关北京地区舆情监测 

合同履行日期：按合同执行（合同生效后 12个月承担本项目全部服务工作） 

4 

项目用途：建设需要 

简要技术要求：广电行业重要宣传任务效果数据分析及广电节目收视数据分析 

合同履行日期：按合同执行（合同生效后 12个月承担本项目全部服务工作） 

5 

项目用途：建设需要 

简要技术要求：广电节目专题评议 

合同履行日期：按合同执行（合同生效后 12个月承担本项目全部服务工作） 

6 

项目用途：建设需要 

简要技术要求：广电电视作品评议 

合同履行日期：按合同执行（合同生效后 12个月承担本项目全部服务工作） 

六、中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求： 

分包 1： 

序号 名称 规格型号 数量 单价（元） 服务要求 

1 项目管理 1人/月 12个月 2600 

服务期：合同生效后12

个月；服务地点：采购

人指定地点。 

2 基础排查 20人/月 12个月 2000 

3 内容审查 5人/月 12个月 3700 

4 专家劳务费 3人/月 12个月 6000 

5 编辑人员劳务费 2人/月 12个月 2600 

6 税金 —— —— 60696 

分包 2： 

序号 名称 规格型号 数量 单价（元） 服务要求 



4 

1 监测专员 40人/月 12个月 1250 

服务期：合同生效后12

个月；服务地点：采购

人指定地点。 

2 项目经理 1人/月 12个月 4000 

3 专家费 12人/月 12个月 4000 

4 期刊印刷费 —— 13500份 8.28 

5 税金 —— —— 40073.4 

分包 3： 

序号 名称 规格型号 数量 单价（元） 服务要求 

1 

《中央广播电视总台

有关北京地区舆情监

测日报》 

含监测人员、分析

人员、专家顾问、

期刊印刷费 

1项 428301 

服务期：合同生

效后12个月；服

务地点：采购人

指定地点。 

2 

《中央广播电视总台

关于北京地区舆情数

据分析报告》 

含监测人员、分析

人员、专家顾问、

期刊印刷费 

1项 404173.5 

3 劳务费 

含数据库管理员、

软件工程师、硬件

工程师、舆情总监、

财务人员、行政人

员和人力资源专员 

1批 145260 

4 税金 —— —— 58664.07 

分包 4： 

序号 名称 规格型号 数量 单价（元） 服务要求 

1 

《广电行业重要宣

传任务效果数据分

析报告》 

含监测人员、分析人

员、专家顾问、期刊

印刷费 

1项 347496 服务期：合同生

效后12个月；服

务地点：采购人

指定地点。 2 
《广电节目收视数

据分析报告》 

含监测人员、分析人

员、专家顾问、期刊

印刷费 

1项 376657.2 



5 

3 劳务费 

含数据库管理员、软

件工程师、硬件工程

师、舆情总监、财务

人员、行政人员和人

力资源专员 

1批 149400 

4 税金 —— —— 52413.19 

分包 5： 

序号 名称 规格型号 数量 单价（元） 服务要求 

1 监测专员 30人/月 12个月 1325 

服务期：合同生效后12

个月；服务地点：采购

人指定地点。 

2 项目经理 1人/月 12个月 5000 

3 专家和编审费 10人/月 12个月 6000 

4 期刊印刷费 —— 5400份 9.48 

5 税金 —— —— 39245.76 

分包 6： 

序号 名称 规格型号 数量 单价（元） 服务要求 

1 项目管理 1人/月 12个月 2600 

服务期：合同生效后12

个月；服务地点：采购

人指定地点。 

2 数据采集及处理 1人/月 12个月 3000 

3 舆情监控服务 2人/月 12个月 3500 

4 数据分析 2人/月 12个月 4200 

5 内容审看 3人/月 12个月 3500 

6 专家劳务费 3人/月 12个月 5500 

7 编辑人员劳务费 
1.5天/人/

期 
35期  200 

8 期刊印刷费 —— 700份 17 

9 税金 —— —— 35904 

 



6 

七、其他补充事宜 

公告期限：1 个工作日。 

 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

2020年 3 月 30日 


